2020年 3月 11日

各 位

会 社 名 鳥居薬品株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 剛一

（コード番号 4551 東証第一部）

問合せ先 経営企画部（TEL 03-3231-6814）

（訂正）2019年 12月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)の一部訂正に関するお知らせ

2020年 2月 6日に公表いたしました「2019年 12月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を

付しております。

記

１．訂正の理由

「2019 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の発表後、記載内容に一部誤植があったことが

判明したため、これを訂正するものであります。

なお、本訂正による経営成績への影響はございません。

２．訂正の内容

【訂正箇所】

○添付資料 4ページ

１．経営成績等の概況

（２）当期の財政状態の概況

① 資産、負債及び純資産の概況

（訂正前）

（略）

純資産につきましては、113,125 百万円と前事業年度末に比べ 26,033 百万円（65.9％）増加し

ました。これは、剰余金の配当が 1,347 百万円、当期純利益が 27,367 百万円となったこと等に

よるものです。

（訂正後）

（略）

純資産につきましては、113,125 百万円と前事業年度末に比べ 26,033 百万円（29.9％）増加し

ました。これは、剰余金の配当が 1,347百万円、当期純利益が 27,367百万円となったこと等によ

るものです。

以上